

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Świadczenie całodobowych usług transportu dokumentacji medycznej oraz materiałów biologicznych i materiałów wykorzystywanych do udzielania świadczeń zdrowotnych.

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

- 1.1.) Nazwa zamawiającego:** Szpital Specjalistyczny im. Stefana Żeromskiego SP ZOZ w Krakowie
- 1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny:** REGON 000630161
- 1.4.) Adres zamawiającego:**
- 1.4.1.) Ulica:** osiedle Na Skarpie 66
- 1.4.2.) Miejscowość:** Kraków
- 1.4.3.) Kod pocztowy:** 31-913
- 1.4.4.) Województwo:** małopolskie
- 1.4.5.) Kraj:** Polska
- 1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3:** PL213 - Miasto Kraków
- 1.4.7.) Numer telefonu:** 622 94 13, 622 94 87
- 1.4.8.) Numer faksu:** 644 47 56
- 1.4.9.) Adres poczty elektronicznej:** zpubl@zeromski-szpital.pl
- 1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego:** www.zeromski-szpital.pl
- 1.5.) Rodzaj zamawiającego:** Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
- 1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego:** Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

- 2.1.) Numer ogłoszenia:** 2024/BZP 00006871
- 2.2.) Data ogłoszenia:** 2024-01-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

- 3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP:** 2023/BZP 00563854
- 3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia:** 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VI - WARUNKI ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

6.4.1. Informacje dotyczące wadium

Przed zmianą:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 2 500.00 PLN

wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 5 stycznia 2024 r. do godz. 09:30 zgodnie z treścią pkt. 16 SWZ.

Po zmianie:

Zamawiający wymaga wniesienia wadium w wysokości: 2 500.00 PLN

wadium musi zostać wniesione przed upływem terminu składania ofert tj. do dnia 8 stycznia 2024 r. do godz. 09:30 zgodnie z treścią pkt. 16 SWZ.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą:

2024-01-05 09:30

Po zmianie:

2024-01-08 09:30

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą:

2024-01-05 10:00

Po zmianie:

2024-01-08 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą:

2024-02-03

Po zmianie:

2024-02-06